PAGE

       [image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от _________________                                                                                         №_______
ст-ца  Платнировская

О признании утратившим силу постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года        №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с признанием утратившим силу решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 20 апреля 2012 года №172 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица Платнировского сельского поселения Кореновского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района» администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 10 мая 2012 года №110 «Об утверждении Положения об установлении  порядка выплаты ежемесячной  надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы муниципальных служащих администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района».
2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и обеспечить его размещение на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от______________№_____

«О признании утратившим силу постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

Начальник отдела                                                                              В.В. Сало
Проект согласован:
Заместитель главы

Платнировского сельского

поселения Кореновского района                                                   Ю.В. Русанов

Начальник общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.В. Брославская